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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  

 

  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Rozebranie istniejącego i budowa nowego mostu drewnianego na 

Jeziorze Zamkowym w Wąbrzeźnie” 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2164 ze. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ               

w zakresie ww. zadania.  

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

1. Mając na uwadze wyniki otwarcia ofert z poprzedniego przetargu i dużą różnicę pomiędzy najtańszą 

złożoną ofertą, a środkami jakie zamierzał przeznaczyć Zamawiający na realizację inwestycji, 

prosimy o informację, czy w ramach drugiego postępowania, Zamawiający ma zabezpieczoną tę 

różnicę ? 

Odpowiedź: Zamawiający zabezpieczył w budżecie niezbędne środki na realizację inwestycji. Jednak 

postępowanie przetargowe ma to do siebie, że nigdy nie wiadomo, czy zarezerwowane środki będą 

wystarczające w stosunku do ceny najkorzystniejszej oferty lub oferty z najniższą ceną. Mając powyższe 

na względzie Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 4 ustawy Pzp może zwiększyć kwotę 

zabezpieczoną w budżecie na realizację tego zadania do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

2. Czy Zamawiający ma świadomość, iż zaproponowany w Umowie sposób płatności, jedna faktura 

końcowa, podnosi wartość oferty składanej przez potencjalnych Wykonawców ? Wynika to z faktu, 

iż Wykonawca musi doliczyć koszty zaciągniętego kredytu. Mając na uwadze dobro 

Zamawiającego, prosimy o zmianę zapisów umowy w § 8 pkt 1, na rozliczenie comiesięczne lub 

kwartalne. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów zawartych w §8 pkt 1 umowy. Pozostawia zapis: 

Rozliczenie pomiędzy stronami za wykonane roboty nastąpi w oparciu o fakturę końcową po oddaniu 

Zamawiającemu przedmiotu umowy.  

 

3. W SIWZ rozdz. 5 „Warunki udziału w postępowaniu” pkt 3) jest napisane, że spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu będzie oceniane na etapie składania ofert na podstawie załączonego wykazu 

robót budowlanych i wykazu osób załączonego do oferty. Proszę o potwierdzenie, że wykaz robót 



oraz wykaz osób należy dołączyć do oferty czy (jak dalej jest napisane w SIWZ) wykonawca 

zostanie wezwany do złożenia tych dokumentów.  

Odpowiedź: Zamawiający w trybie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp wezwie Wykonawcę do złożenia 

dokumentów na potwierdzenie okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, tj. do złożenia 

odpisu z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, wykazu 

robót budowlanych, wykazu osób oraz oświadczenia na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych 

wykonawcy lub kadry kierowniczej wykonawcy. 
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